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
abitabile con balcone, due camere matrimoniali, 
bagno. Discrete condizioni, riscaldamento 
autonomo e posto auto condominiale.

€ 179.000,00

FORMIA (LT)
Via della Conca F176

ALTRE
INFO

In zona panoramica casa indipendente su due 
livelli composta al piano terra da camera da 
letto matrimoniale e camera singola, al primo 
piano ingresso in soggiorno, cucina abitabile, 
bagno. Uliveto/frutteto di ca 7000 mq.

€ 130.000,00

FORMIA (LT)
Loc. Rovegno F183

ALTRE
INFO

In zona S. Giulio, appartamento al 4°P con 
ascensore, sala, cucina, 3 camere da letto, 2 bagni 
e ripostiglio. Terrazzo di 35mq. Deposito ad uso 
garage. Mansarda accatastata C2 al 5°P di ca 80mq, 
2 camere, 2 bagni e ingresso cucina/salone.

€ 290.000,00

FORMIA (LT)
Via Aurelio Simmaco F184

ALTRE
INFO

Soluzione indip.te ristrutturata su 2 livelli. Piano 
T: 2 camere da letto, soggiorno con angolo cottura, 
bagno con piatto doccia e patio esterno. Piano 1: 
camera da letto, soggiorno con cucinino, bagno e 
terrazzo panoramico, giardino privato e oliveto.

€ 350.000,00

ITRI (LT)
Contrada Pagnano F175

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/
https://www.facebook.com/ProfessionecasaFormia
https://virtual.professionecasa.it/formia
https://www.professionecasa.it/agenzia/formia
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/formia/1506946
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/formia/1610270
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/formia/1624958
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/nerviano/1268595
https://www.professionecasa.it/villa-trifamiliare/vendita/spigno-saturnia/1612213
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/formia/1625982
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/formia/1568479
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/formia/1613407
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/formia/1617348
https://www.professionecasa.it/casa-indipendente/vendita/itri/1578550
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GAETA (LT)
AMA IMMOBILIARE SRLS
Via Europa, 11 - Gaeta (LT)
T. 0771.01.39.59
ag.gaeta@professionecasa.it

Clicca qui ed 
entra nei nostri 

collegamenti

Pagina
Facebook

Sito 
Agenzia

Agenzia 
Virtuale

Caratteristico bilocale ristrutturato di 45 
mq, sito al 1 piano, composto da piccola 
corte pavimentata con vista mare, 
soggiorno con cucina a vista, camera 
matrimoniale e bagno. 

€ 360.000,00

SPERLONGA - CENTRO STORICO 
Via Torre Truglia

ALTRE
INFO

Terratetto su 3 livelli composto da ampio 
soggiorno, cucina, 3 camere, ripostiglio, 2 
bagni, balconi e terrazzo panoramico con 
vista sul golfo.

€ 349.000,00

GAETA MEDIEVALE 
Via Calata San Giovanni

ALTRE
INFO

Vendesi app.to vista mare costituito 
da ingresso in open space con cucina 
a vista, balcone panoramico, camera 
matrimoniale e doppi servizi. Rifinito, 
climatizzato e termoautonomo.

€ 700.000,00

GAETA MEDIEVALE 
Via Salita Casa Tosti

ALTRE
INFO

Villetta di 70 mq con terrazzo panoramico 
e terreno terrazzato, composto da 
ingresso in soggiorno, cucina a vista, una 
camera matrimoniale, una cameretta e 
due bagni.

€ 490.000,00

GAETA - ARIANA
Via Flacca

ALTRE
INFO

Arioso app.to di c.ca 65 mq ristrutturato, 
su due livelli. Il 3° piano: soggiorno, cucina 
a vista, balcone, 2 camerette e bagno. Al 4° 
piano: camera e un terrazzino.

€ 178.000,00

GAETA - CENTRO STORICO
Via Indipendenza

ALTRE
INFO

Trilocale in buono stato, al piano terra, 
composto da ingresso in soggiorno, 
cucinotto con accesso su spazio esterno 
e 2 camere di cui una con accesso su 
terrazza di 10 mq.

€ 218.000,00

GAETA - CALEGNA
Vicolo Cinquanta

ALTRE
INFO

Bilocale, p.t., composto da ingresso in 
soggiorno con cucina a vista, salotto, 
camera da letto con cabina armadio, 
bagno e giardino privato. Posto auto 
condominiale non assegnato.

€ 106.000,00

GAETA - RESIDENZIALE
Via Cuostile

ALTRE
INFO

Trilocale ristrutturato, al 2 piano, compo-
sto da ingresso in soggiorno, cucina, 
camera matrimoniale, cameretta e bagno. 
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